

ליענה אוברפרשט - רפואת תדרים ואיזון החיים - LAT באשדוד



אשדוד

מישור החוף הדרומי

טלפון: 072-2285589

שמחים להציג לכם את ליענה אוברפרשט - מטפלת בשיטת "איזון חיים" וברפואת תדרים המאפשרת

איתור ושחרור מתחים וחסיונות אנרגטיות ורגשיות לריפוי עמוק ומהיר.

אחות במקצוע בעלת וותק של שנים רבות. הטיפולים שלי:

טיפול בכאב - איזון הכאב

הכאב זה נורא אדומה שמהו שלא בסדר.

לרוב אנחנו מטפלים בלהשתיק אותו בגוף פיזי בלי לטפל בגורם עצמו, שלרוב קשור לגוף רגשי או

רוחני ולכן הכאבים חוזרים כל פעם מחדש, מתארגנים ותוקפים איבר מסויים או את כל הגוף, כמו

בפיברומיאלגיה או במיגרנה.

הטיפול שאני מציעה שונה לחלוטין מטיפול קונבנציונלי.

אורך טיפול כשעה וחצי ובנוסף ליווי שאני מעניקה לכל לקוח בין הטיפולים.

דרך איזונים אנרגטיים נפתחת אפשרות לטפל בגורם עצמו, בעזרת מידע שטמון בגוף ובדרך שהגוף

עצמו בוחר וכתוצאה מופעל תהליך הקלה וריפוי.

טיפול למציאת זוגיות

יש אנשים שחלום של חייהם למצוא זוגיות. לעתים זה מורגש כמבוך.

כל המעשים לא מביאים לתוצאות בכלל או שהזוגיות שיש לא מספקת ולפעמים אפילו פוגענית.

איך לקבל תשובות ולזמן לחיינו את האדם המתאים לנו? והתשובות נמצאות בתוך גופינו, וגם הדרך,

וגם העזרה!

הטיפול שאני מציעה שונה לחלוטין מטיפול קונבנציונלי.

אורך טיפול כשעה וחצי ובנוסף ליווי שאני מעניקה לכל לקוח בין הטיפולים.

תוך כדי מסירים חסיונות, משחררים קשרים אנרגטיים שמפריעים לנו ומזמנים את התדר של הזוגיות

המתאימה לחיינו. טיפול בחרדות ופחדים

חרדה והפחדים זה מתיש ומתסכל.

פרודוקטיבי.

פסיכולוגים ומומחים אחרים בתחום הרפואה עדיין לא פיצחו את חידת הגורם הישיר לחרדה ולפי

הניסיון שקיבלתי לאורך השנים מטיפולים בלקוחות הגורם והפיתרון היו שונים לכל אחד ואחת. הטיפול שאני מציעה שונה לחלוטין מטיפול קונבנציונלי.

אורך הטיפול כשעה וחצי ובנוסף ליווי שאני מעניקה לכל לקוח בין הטיפולים. הגוף שלנו שומר את כל האינפורמציה על מצבים שעברנו ובזמן האיזון האנרגטי אפשרי לשנות את

המצב, להוריד את הטראומה, חסימה או כל מצב אחר הגורם לבעיה ולתת לגוף להפעיל תהליך

הקלה וריפוי.

טיפול בהפרעות אכילה.

טיפול בהפרעות אכילה שאני מציעה שונה לחלוטין מטיפול קונבנציונלי.

אורך טיפול כשעה וחצי ובנוסף ליווי שאני מעניקה לכל לקוח בין הטיפולים. שיטה שאני עובדת, זה

שיטה אנרגטית שדרכה מגיעים לכל האינפורמציה הטמונה בגוף שלנו ופשוט ניתנת האפשרות לשנות

כל מצב שאנחנו נמצאים בו.

בגלל שאנחנו עובדים דרך הגוף ובשילוב של אינפורמציה שיוצאת בזמן האיזון, ומורידים חסימות

ובריחה אנרגטית, האיזון מטפל בשורש שממנו הגיעו ההפרעות האכילה ואם המצב שהיינו צריך

להתמודד פשוט נמס/משתנה/נעלם והגוף מעפיל תהליך ריפוי עצמי. חדש! טיפול ויעוץ מרחוק במגוון

נושאים

מוזמנים לפנות אלי לשיחת היכרות ויעוץ ראשוני - ללא עלות! לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת

טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני. ~~~~~

מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~

[בקר באתר](#)

[שלח הודעה](#)